[image: image1.jpg]S

-

~

ДУМА

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                           второго созыва
РЕШЕНИЕ

 от   10 июля  2014 года              п.г.т. Махнёво                              № 474
Об  уполномоченном органе  местного самоуправления по предоставлению гражданам, проживающим на территории  Махнёвского муниципального образования,  меры социальной поддержки по частичному освобождению от платы за коммунальные услуги
В соответствии  с Законом Свердловской области от 25.04.2013 № 41-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по предоставлению гражданам, проживающим на территории Свердловской области, меры социальной поддержки по частичному освобождению от платы за коммунальные услуги»,   Дума Махнёвского муниципального образования

1. РЕШИЛА:
2. Определить  уполномоченным  органом  местного самоуправления по предоставлению гражданам,  проживающим на территории  Махнёвского муниципального образования,  меры социальной поддержки по частичному освобождению от платы за коммунальные услуги, Администрацию Махнёвского муниципального образования.

2. Настоящее Решение вступает в силу  с даты его  принятия.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете  «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

       4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставить за Главой Махнёвского муниципального образования.
 Глава  муниципального  образования                                              И.М.Авдеев